
Veletrh STAVOTECH Olomouc

poradí se stavbou a bydlením

Partneři veletrhu

Stalo se tradicí, že stavební sezónu 
na střední Moravě symbolicky 
otevírá stavební a technický 
veletrh STAVOTECH Olomouc. 
Téměř 200 vystavovatelů nabídne 
své výrobky i služby ve dnech  
28. až 30. března 2019 v pavilonu 
A olomouckého Výstaviště Flora 
a přilehlých venkovních plochách. 
Stavotech je největším jarním vele-
trhem tohoto typu na Moravě.

Vystavující svým záběrem 
obsáhnou všechna odvětví 
stavebního oboru. Nejsilnější za-
stoupení mají firmy nabízející zdící 
materiály, střešní krytiny, dřevěná 
i plastová okna, dveře a parapety, 
garážová vrata, izolace, domovní 
čističky odpadních vod. Také na 
jarní etapě veletrhu je velmi silná 
oblast vytápění, návštěvníci zde 
najdou kotle, topná tělesa, podlaho-
vé vytápění, alternativní způsoby 
jsou zastoupeny tepelnými čerpa-
dly, solárními systémy, rekuperací. 
Ty, kteří uvažují o budoucí podobě 
svého bydlení, jistě zaujme nabídka 
realitních kanceláří, finančního 
poradenství i speciální nabídky 
rodinných domů od klasických 

novostaveb po dřevostavby a níz-
koenergetické domy. 

Neodmyslitelnou součástí vele-
trhu Stavotech Olomouc je dopro-
vodný program bohatý na zajímavé 
přednášky k aktuálním tématům 
z oblasti stavebnictví, vytápění, 
úspor energií, ale také geopatogen-
ním zónám, Feng shui nebo stavění 
ze slámy či hlíny. Nebudou chybět 
informace o dotačních možnostech 
z programu Nová zelená úsporám 
a Dešťovka. Při veletrhu budou letos 
probíhat také soutěže učňů v obo-
rech instalatér, truhlář a zedník, 
bude zajímavé sledovat při práci ty 
nejlepší budoucí řemeslníky v těchto 
oborech. 

Každý návštěvník veletrhu 
může navíc získat hodnotnou výhru 
v návštěvnické soutěži. Vylosování 
soutěže proběhne v poslední den 
veletrhu a ceny jsou opravdu pěkné, 
první cenou bude mobilní telefon, 
kompletní seznam najdete na str. 2. 
Kromě toho téměř na každém stánku 
najdou návštěvníci nějaký veletržní 
bonus nebo slevu, jeden vystavo-
vatel například nabízí pro prvních  
50 zájemců revizi starého kotle 
zdarma.

Široká nabídka stavebních 
materiálů a služeb je dnes již 
samozřejmostí, velká koncentrace 
odborníků schopných poskytnout 
kvalifikované informace a radu je 
stále vzácnější příležitostí. Veletrh 
Stavotech patří k těm událostem, 
které by si profesionálové, investoři 
i individuální stavebníci neměli 
nechat ujít – navštivte jej ve čtvr-
tek 28. 3. a pátek 29. 3. od 9.00  
do 18.00 hodin, v sobotu 30. 3.  
od 9.00 do 17.00 hodin.

Srdečně vás zveme na
57. pokračování stavebního a technického veletrhu
tradiční přehlídka stavebních materiálů, technologií a služeb

Stavba roku 2018 olomouckého kraje
Přímo na veletrhu budou vystaveny prezentační panely všech 42 přihlášených staveb.

St
av

ot
ec

h



28. – 30. 3. 2019
ČT, PA 9–18 hodin, SO 9–17 HODIN

volnÁ vstupenKa
+ soutěžní kupón

Přicházím (zaškrněte)

pracovně-odborný pracovník
(vyplnit adresu firmy)

z laického zájmu
(vyplnit adresu domů)

JmÉNO a PříJmeNí TelefON

firma  ObOr čiNNOsTi

adresa + e-mail

Pouze s vyplněnými kontaktními údaji platí jako volná vstupenka



13.00 hod.
	 Průvodce	výstavbou	dřevostavby	od	A	až	do	Z	
	 Ing.	Bedřich	Mareček,	Belefi.eu	s.r.o.

14.00 hod.
	 Využití	obnovitelných	zdrojů	energie	k	energetické	nezávislosti	
	 Ing.	Josef	Slováček,	CTI	ČR,	sekce	OZE

15.00 hod.
  Žijte	lépe	a	levněji	s	našimi	dotacemi	–	Nová	zelená	úsporám	a	Deš-

ťovka.
	 Ing.	Pavlína	Možná,	Ing.	Jana	Zieglerová,	SFŽP	ČR

16.00 hod.
	 	Nové	trendy	stavebnictví	–	čistá	a	rychlá	energeticky	úsporná	stavba
	 Zdeněk	Kaňa,	Úsporné	bydlení	s.r.o.

10.00–17.00 hod. 
	 Bezplatná	právní	poradna.	
	 Mgr.	Antonín	Novák,	advokát

13.00 hod.
  Dřevostavba	na	zemních	vrutech	KRINNER	–	 jak	začít,	postup	při	

založení	stavby
	 Antonín	Kostrhoun,	KRINNER	GmbH

14.00 hod.
	 Praktické	rady	při	výstavbě	rodinných	domů
			 Ing.	Bedřich	Mareček,	Belefi.eu	s.r.o.

15.00 hod.
	 Jak	vybrat	tepelné	čerpadlo	a	nespálit	se?
	 Ing.	Josef	Slováček,	CTI	ČR,	sekce	OZE

16.00 hod.
  Tradiční	 Feng	 Shui.	 Uvažujete	 o	 stavbě	 rodinného	 domu?	Vybíráte	

pozemek?	
		 Mgr.	Bc.	Monika	Fleur	de	Lis

10.00 hod.
	 Jak	financovat	vlastní	bydlení?	
	 Michal	Bardoň,	finanční	poradce

11.00 hod.
	 Rekuperace,	cesta	k	zdravému	a	úspornému	bydlení
	 Ing.	Josef	Slováček,	CTI	ČR,	sekce	OZE

12.00 hod.
	 Geopatogenní	zóny	trochu	jinak
	 Josef	Ulehla,	www.ulehla-josef.cz

13.00 hod.
	 Základy	pro	dřevostavbu	na	zemních	vrutech	Krinner
	 Antonín	Kostrhoun,	KRINNER	GmbH

14.00 hod.
	 Stavby	z	přírodních	materiálů	–	slaměné,	hliněné	stavby
	 Patrik	Fojt,	přírodní	stavitel

Změny	programu	vyhrazeny.

doprovodný program
Přednášky probíhají v přednáškovém centru – foyer pavilonu A. Vstup zdarma

ČtvrteK 28. března

pátek 29. března

sobota 30. března

Aktuální a podrobné informace o doprovodném programu 
najdete na www.omnis.cz na stránce akce.

veletrhu stavotech
návštěvnická soutěž Jaro 2019

ce
n

y 
do

 s
ou

tě
že

Hanácká realitní kancelář
mobilní telefon

Cukrárna OLLIES
Dort

Aquasar
univerzální filtr na mechanické nečistoty

OBI
profesionální aku šroubovák bosch

Topstone
garážový nátěr na 20m2 garáže

Wienereberger
venkovní dekorace na střechu domu

Maslen
sada pracovního oděvu

Doka
poukaz na zateplení domu foukanou izolací

Fleetcom
50x revize starého kotle zdarma



Vydavatel:
Omnis Olomouc, a.s.

Horní lán 10a, Olomouc
www.omnis.cz

Tisk:
VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.
Tiskárna Novotisk Olomouc
Šlechtitelů 636/6, Olomouc

www.novotisk.cz

 Stavotech
www.stavotech.cz

www.kuchyne-24.cz
výroba – montáž – rekonstrukce

737 912 995   info@kuchyne-24.cz

www.PLOTY a ZABRADLI.cz




